Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara MuniIJipai d~ Votorantim.

Visto

Ofício n" 904/18 CM 28 V"2018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 27 de Novembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 806/18, datado em 06 de

novembro de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 316/18, de autoria do

nobre vereador José Antônio de Oliveira, apresentado durante a 38a Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de novembro de 2018, em resposta a

solicitação do nobre Edil, informamos:

a) Não;

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara

Prejudicada;

I
I

--- ---~ ~---------------------------------~